fratribus et sororibus de decern libratis terre et redditus cum
pertinenciis per annum in Ebor', que de nobis tenentur, in

burgagio adquirendis concesse, et eciam residuas novem
libratas, tres solidatas, et quatuor denariatas terre et redditus

cum pertinenciis cum adquisite fuerint, dare possint et assignare

custodi hospitalis predicti sic constituendo, ac fratribus et

sororibus ejusdem. Habenda et tenenda sibi et successoribus

suis, pro sustentacione sua, et aliorum capellanorum divina

in hospitali predicto, pro salubri statu nostro, et fratrum et

sororum hospitalis predicti dum vixerimus, et animabus
nostris cum ab hoc luce migraverimus, ac anima Philippe,

nuper regine Anglie, consortis nostre, et animabus omnium
fidelium defunctorum celebraturorum, et aliorum pauperum et

infirmorum in eodem hospitali degencium imperpetuum; et

quod dictus custos, qui pro tempore fuerit, accessores pro

cf. Reg. Test. Ebor., i, 53. In the Patent Roll there is a note in the margin:
'' Memorandum quod undecimo die Februarii, anno regni regis Ricardi secundi
xx, iidem custos, fratres, et sorores, virtute istius licencie adquisiverunt sibi

et successoribus suis imperpetuum terras, et tenementa, in plenam satisfac-

cionem summe predicte. Et immo iste litere vacant et dampnantur dumtaxat
quoad licenciam predictam adquirendi eisdem literis, quoad alia infrascripta
in suo robore nichilominus duratur." cf. P.R.O., Pat. R., 20 Ric. ii, pt. 2,

m. 21. The hospital was organised according to a deed of 4 August, 1373, by
Archbishop Thoresby. Archiepis. Reg. Johannes Thoresb\T

, fo. 169. cf.

Municipal Records | fol. 113, 111.
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bonis, et catallis, et rebus, ac terris, tenementis, et possession-

ibus, que eidem hospitali dari contingent vel adquiri, habeat

et pro eisdem placitare possit. Nos, ad laudem Dei, cui per

ministros hospitalis predicti pocius quam per gildam illam

vigilancius et devocius verisimiliter in divinis deserviri (sic).

et pro eo quod dicti fratres et sorores gilde predicte litteras

nostras de licencia eis in hac parte primitus factas in can-

cellaria nostra restituerunt cancellandas, supplicacioni predicte

favorabiliter annuentes, de gracia nostra speciali, et pretext

u

quadraginta solidorum quas nobis solverunt, concessimus et

licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in

nobis est, eisdem fratribus et sororibus quod ipsi gildam

predictam in quoddam hospitale transmutare, et hospitale illud

infra civitatem predictam vel alibi prout eis placuerit de

gilda predicta de novo facere, ordinare, erigere, et construere,

et quod dictas sexdecim solidatas et octo denariatas redditus

cum pertinenciis eidem gilde de licencia nostra jam adquisitas,

et eciam residuas novem libratas, tres solidatas, et quatuor

denariatas terre et redditus in dictis primis Uteris nostris

specificatas, cum adquisite fuerint, dare possint et assignare

custodi, fratribus, et sororibus dicti hospitalis sic erigendi

et construendi; habenda et tenenda, sibi et successoribus suis,

pro sustentacione sua ac capellanorum divina infra hospitale

predictum, pro salubri statu nostro, ac fratrum et sororum

hospitalis predicti, dum vixerimus, et animabus nostris cum
ab luce migraverimus, necnon animabus Philippe, nuper

regine Anglie, et omnium fidelium defunctorum celebraturorum,

et aliorum pauperum et infirmorum in eodem hospitali degen-

cium imperpetuum, statuto, de terris et tenementis ad manum
mortuam nonponendis edito, non obstante. Dum tamen per

inquisiciones inde in forma debita faciendas, et in cancellariam

nostram vel heredum nostrorum rite retornandas, compertum
sit, quod dicti terre et redditus ad hue adquirendi absque

dampno seu prejudicio nostro, vel heredum nostrorum, aut

aliorum quorumcumque eidem hospitali dari poterunt et

adquiri. Ita semper quod custos hospitalis predicti, qui pro

tempore fuerit, in singulis vacacionibus ejusdem per ipsum

Johannem et heredes suos, loci diocesano, ad idem hospitale
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presentetur, qui admissus ad illud solitam curam inde gerat;

et accessores pro terris, et tenementis, et possessionibus, ac

bonis, et catallis, eidem hospitali adquirendis, habeat, et pro

eisdem placitare possit. Et eidem custodi, ac fratribus et

sororibus hospitalis predicti sic constituendi, quod ipsi dictas

decern libratas terre, et redditus cum pertinenciis, a prefato

Johanne et ceteris fratribus et sororibus gilde predicte

recipere possint et tenere sibi et successoribus suis predictis,

pro sustentacione sua, et capellanorum predictorum divina

infra hospitale predictum, ac pauperum et infirmorum ibidem

degencium celebraturorum, ut predictum est, imperpetuum;

tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem.

Dietain vero gildam tenore presencium adnullamus penitus et

cassamus. Nolentes quod dicti fratres et sorores gilde predicte

aut prefati custos, fratres et sorores ejusdem hospitalis, vel